CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.623/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de agosto de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.773/2021, de autoria dos Vereadores RENATO DE ALMEIDA e WELLINGTON
RESENDE DA SILVA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio
da secretaria competente, a construção de uma quadra de peteca entre as seguintes
ruas: A II e Maria das Dores Peixoto Faria, ambas localizadas Residencial Madri.

A prática de esporte é um importante instrumento que promove saúde,

bem-estar e integração social e é imprescindível que o poder público invista em
nossa juventude.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-09-13T19:36:23-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-09-13T19:47:29-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro